ANEXO I

REQUERIMENTO REGISTRO ACADÊMICO

Para uso da secretaria:

EDITAL N.º: _______________________ N.º REG ACADÊMICO: ____________________

CURSO…..: _______________________ FORMA DE OFERTA..: ____________________

CAMPUS: Paranavaí   PERÍODO DE INGRESSO: 2019  TURNO: (_)Matutino  (_)Noturno

Dados do Estudante:

NOME COMPLETO: ________________________________________________________

SEXO:_________________ ESTADO CIVIL: _____________________________________

ENDEREÇO: ___________________________________BAIRRO: ___________________

CIDADE: _____________________________ UF: _____________ CEP: ______________

E-MAIL: __________________________________________DATA NASC: ____/____/____

FONE FIXO:  (_____) ___________________  CELULAR (_____) ____________________

COR/RAÇA: (_)BRANCA  (_)PRETA  (_)AMARELA  (_)PARDA  (_)INDÍGENA  (_)OUTRA

Declaro, para os devidos fins, que assumo total responsabilidade sobre as informações

contidas neste documento. Por ser expressão da verdade, dato e assino o presente

documento, ficando ciente de que no caso de inveracidade comprovada estarei sujeito

às penalidades cabíveis.

_____________________, ____ de ___________________ de 2019

___________________________________

                                                                                                            Assinatura do(a) Candidato(a)

Horário de funcionamento da Secretaria Acadêmica do Campus Paranavaí

JANEIRO / 2019:

Período Horário

Manhã 8h às 12h

Tarde 12h às 18h

Noite Não haverá expediente

A PARTIR DE FEVEREIRO / 2019:

Período Horário

Manhã 8h às 12h

Tarde 12h às 18h

Noite 18h às 22h

Endereço: Rua José Felipe Tequinha, nº 1400, Jardim das Nações, Paranavaí/PR

Telefone: (44) 3482-0111